SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÌNH PHƯỚC

CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /CCCNTY-CĐXN      Bình Phước, ngày          tháng          năm 2025

V/v thông báo yêu cầu báo giá cung cấp

In Giấy chứng nhận kiểm dịch động vật,

sản phẩm động vật năm 2025

Kính gửi: Các Công ty/Cơ sở cung cấp In Giấy chứng

nhận kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật.

Căn cứ Quyết định số 413/QĐ-CCCNTY ngày 02/06/2025 của Chi cục

Chăn nuôi và Thú ý tỉnh Bình Phước về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu, các gói thầu thực hiện “Công tác kiểm dịch, kiểm soát giết mổ năm 2025”;

Để thực hiện công tác Công tác kiểm dịch, kiểm soát giết mổ của tỉnh Bình

Phước năm 2025, Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bình Phước kính mời quý

Công ty/Cơ sở có đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp In Giấy chứng nhận kiểm

dịch động vật, sản phẩm động vật năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

1. Phạm vi cung cấp:

- In Giấy chứng nhận kiểm dịch động vật, sản phẩm động vật số lượng

2.000 quyển.

(Phạm vi cung cấp hàng hóa chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

2. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

4. Địa điểm giao hàng: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bình Phước,

Đường Tôn Đức Thắng, Phường Tân Bình, TP.Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

5. Yêu cầu về chào giá: Chào giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí theo

luật định, chi phí vận chuyển, bàn giao, nghiệm thu, bảo hành và hướng dẫn sử

dụng. Hiệu lực chào giá: 06 tháng kể từ ngày phát hành.

6. Thời gian chào giá: 05 ngày kề từ ngày phát hành thông báo.

7. Tư cách hợp lệ của nhà thầu

- Nhà thầu có tư cách hợp lệ theo quy định tại các điểm a, b, c, d, e, g và i

khoản 1 Điều 5 của Luật Đấu thầu;

- Đối với nhà thầu là hộ kinh doanh có tư cách hợp lệ quy định tại các điểm

a, b khoản 2 và các điểm d, e khoản 1 Điều 5 của Luật Đấu thầu;

8. Thông tin tiếp nhận báo giá: Quý Công ty/Cơ sở sản xuất, kinh doanh

vắc xin đáp ứng các yêu cầu trên thực hiện gửi hồ sơ (gồm: Đơn dự thầu và các

tài liệu chứng minh tư cách hợp lệ của nhà thầu) về Chi cục Chăn nuôi và Thú y

tỉnh Bình Phước, Đường Tôn Đức Thắng, Phường Tân Bình, TP.Đồng Xoài, tỉnh

Bình Phước, số điện thoại 02713.880171, email:

chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn.

Trân trọng kính báo./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CCT, các PCCT;

- Trang Web Sở NN và MT;

- Trạm CĐXN, HCTH;

- Lưu: VT, (Q.Nam).

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Minh Hải

mailto:chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn

Phụ lục

Phạm vi cung cấp hàng hóa

(Kèm theo Công văn số:          /CCCNTY- CĐXN ngày      tháng       năm 2025

của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Bình Phước)

Stt
Tên hàng

hóa
Yêu cầu kỹ thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

1

In Giấy

chứng

nhận

kiểm dịch

động vật,

sản phẩm

động vật

- Giấy chứng nhận kiểm dịch động vật, sản phẩm động

vật (Giấy A4, 100 tờ/quyển):

- In giấy A4 (210x297mm) 80gms, dày, đều màu, không

gợn sóng, không xơ xước, không tách lớp;

- Giấy láng, không bị đốm khác màu hay tạp chất xơ

cứng;

- Chữ in không bị nhòe, không lem kể cả in 2 mặt giấy;

- Tạo rãnh để dễ xé, đóng 100 tờ/quyển, bìa dày cứng.

Quyển 2.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:07:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Minh Hải<hainm.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:02:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:02:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:02:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:02:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:03:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:03:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:04:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T15:04:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y<chicuccnty.snnmt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!